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Cumhurbaşkanı Erdoğan: Vatan nöbetini PazarCumhurbaşkanı Erdoğan: Vatan nöbetini Pazar
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ATV-A Haber ortak yayınında 15 Temmuz’daki
darbe girişimine ilişkin soruları yanıtladı. Fetullahçı Terör Örgütü’nü...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ATV-A Haber ortak yayınında 15 Temmuz’daki darbe
girişimine ilişkin soruları yanıtladı.

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz akşamı darbe girişimini ilk öğrendiğinde neler
hissettiğinin sorulması üzerine Erdoğan, sözlerine, “Şu anda ülkemin tüm şehirlerinde, meydanlarında
bu demokrasi nöbetini devam ettiren aziz milletimi özellikle kucaklıyorum çünkü bu olay ülkeme has
bir olaydı. Dünyanın hiçbir yerinde demokrasi mücadelesini bu kadar şanlı, bu kadar başarılı veren bir
başka ülkeyi ben tanımadım.” diyerek başladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’ye destek için ilk arayanlar arasında Katar Emiri olduğunu söyledi.

“Ahlaki olmayan yollara başvuruyorlar”

Başka ülkelerden de arayanlar olduğunu vurgulayan Erdoğan, darbe girişiminin ardından ikinci gün

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9514983/putinden-ulkelere-iliskileri-normallestirme-cagrisi
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2021/02/02/default.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in, ardından da Amerika ile Avrupa ülkelerinden bazı liderlerin
aradığını hatırlattı.

Erdoğan, şöyle devam etti:

“Fakat arayanlar şunu söylediler, ‘Darbeye karşı verdiğiniz bu mücadeleden dolayı kutlarız.’ Ama kimse
kalkıp da kendisi veya bir ilgili, yetkili bakanını buraya göndermek zahmetinde bulunmadı. Fransa’da
terör örgütünün verdiği herhangi bir kayıpta, diyelim 5, 10 kişi ölmüş, oralarda binlerce, on binlerce
insan yürüyüş yaptı. Ama Türkiye’de bir darbe girişimi yapılıyor ve bu darbe girişiminde Türkiye
Cumhuriyeti devleti ki NATO’nun en önemli ülkesi, 80 milyon nüfusu olan bu ülke, demokrasiyi iyice
hazmetmiş böyle bir ülkede böyle bir hareket yapılıyor. Bu hareketi yapanların durumu belli. Bunlar
‘Tebrik ederiz ama şu anda askerler toplanıyor, polisler toplanıyor, yargı toplanıyor. Bunların geleceği
bizi endişelendiriyor.’ Bunu diyecek kadar da ahlaki olmayan yollara başvuruyorlar.

Çok açık ve net olarak söylüyorum. Bu, ahlaki değildir, bu, demokrasi ahlakıyla bağdaşmaz,
demokrasi böyle bir şeyi de kabul etmez. Ne demek bu? Ama, ancak, fakat… Böyle bir şey olabilir mi?
Olacaksanız dürüst olun, eğer dürüst olmayacaksınız sizin o darbe girişimiyle ilgili açtığınız
telefonların benim için hiçbir anlamı yok. Niye? Çünkü bu mücadeleyle ilgili örneğin biz diyoruz ki ‘Bu
adam, şu anda 1999’dan beri Amerika’da. Amerika, bu adamı vermelidir. Bize diyorlar ki, delil.”

“Her türlü konforuyla orada yaşıyor”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz öncesi dosyalardan, elektronik ortamda ve farklı şekilde
gönderdiklerinin olduğunu, bu sürece yönelik gönderdikleri ve göndereceklerinin de bulunduğunun
altını çizdi.

Bugüne kadar ABD herhangi bir teröristle ilgili Türkiye’den talepte bulunduğunda, Türkiye’nin bunu
karşıladığını belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

“Ama bununla ilgili böyle bir şey söz konusu olmadığı gibi 1999’dan bu yana 400 dönümlük bir arazi
içinde, bir çiftlikte her türlü konforuyla orada yaşıyor. Ben, bir yıl önce bu kişiyi istiyorum ve diyorum
ki, ‘Bakın böyle böyle, ülkenizde böyle birisi var, bu adamın konumu budur, şu anda da bu adam bizim
Milli Güvenlik Strateji Belgemize farklı bir şekilde giriyor, daha sonra somut bir şekilde de girecek.’

Beni üzen, bunun dışında da Batı ülkelerinde, Afrika’da ve birçok yerde bütün bunlar örgütlenmiş.
Dünyada terör örgütleri bunun kadar yaygın değil, bunun kadar yaygın dünyada bir ikinci terör örgütü
yoktur. Bütün kıtalarda bu terör örgütü yaygın bir durumda var. Ama her okul, orada aslında bir ‘terör
örgütü şubesi’ görevini görüyor.

Milli Savunma Üniversitesi kurulacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Askeri okullar kapatılacak. Askeri okulların kapatılmasıyla birlikte tüm
okullardan, liseler, mesleki okullardan rahatlıkla Harp Okullarına giriş olacak. Fakat Harp Okullarının
üzerinde bir çatı oluşacak. Milli Savunma Üniversitesi kurulacak. Milli Savunma Üniversitesinin altında
Kara Harp Okulu, Hava Harp Okulu, Deniz olacak. Bütün bunlarla beraber bir şey daha olacak. Kurmay,
kıdem bunların hepsi gidiyor. Peki ne olacak? Kara, hava, deniz, buralarda okuyanların hepsi lisans
öğrencisi. Lisansüstü, kurmaylık yerine geçmiş olacak.” dedi.

Jandarma Akademisi kurulacak

Jandarma Akademisi kurulacağını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
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“Bu akademi, ciddi bir eleman yetiştirme merkezi haline gelmiş olacak. Bu süreçte bir başka adım ise
bütün askeri hastaneler Sağlık Bakanlığına bağlanacak. Sağlık Bakanlığı, buranın işletmesini ve
yönetimini tamamen kendisi ele alacak.”

“Asker kendi işini yapsın”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tersanelerin Milli Savunma Bakanlığına bağlanacağını söyledi.

“Asker kendi işini yapsın” diyen Erdoğan, şöyle devam etti:

“Tersaneler vesaire bunları biz özel sektör olarak çok daha başarılı bir şekilde yürütme şansına sahip
olduğumuz gibi bunu Milli Savunma Bakanlığı aynı zihniyet, aynı kabiliyetle çok daha başarılı bir
şekilde yapar ve dört senede, beş senede bir fırkateyn üreteceğiniz yerde bunu gelir iki senede, iki
buçuk senede üretirsiniz.”

“Genelkurmay Başkanı, MİT, Cumhurbaşkanına bağlanacak”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kuvvet komutanlıklarının tamamının Milli Savunma Bakanına bağlanacağını
söyledi.

Muhalefetteki siyasi partilerin liderleriyle de görüşmeler yapıldığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Onlarla da küçük anayasa paketi eğer gerçekleştirilebilirse, Genelkurmay Başkanı, MİT, bunlar da
Cumhurbaşkanına bağlanacak. Böyle bir adımı atacağız.” dedi.

“Normalleşme sürecinin hızlanması ülkemiz için çok önemli”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu akşam Sayın Başbakan ile de görüşecektim, şöyle bir teklifim var, ‘Biz
bu demokrasi nöbetini önümüzdeki hafta pazar günü (7 Ağustos) Yenikapı’da farklı bir şekilde ele
alalım’ diyorum. Taçlandıralım, orada yapalım. Orada bütün Silahlı Kuvvetlerimizin komuta kademesi,
mehterimiz ve bu sürece katkıda bulunan sanatçılarımız, sporcularımızla bir arada olalım. Millet orada
bir arada olsun. Tüm siyasi partilerimizin bütün lider kadrolarını da davet edelim, onlarla orada bir
arada olalım ve böylece oradan tüm Türkiye’ye mesajımızı hep birlikte verelim. Normalleşme
sürecinin hızlanması da ülkemiz için çok çok önemli.” dedi.
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